
UCHWAŁA NR IV/1/15
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 23 stycznia 2015 r.

w sprawie ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej dla Miejskiego Ośrodka Sportu, Rekreacji 
i Wypoczynku w Żarach na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r., 
poz. 594), w związku z art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2013 r. poz. 885) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się stawki jednostkowe dotacji przedmiotowej na rok 2015 dla samorządowego zakładu 
budżetowego pod nazwą Miejski Ośrodek Sportu, Rekreacji i Wypoczynku w Żarach stanowiące dopłatę do 
kosztów:

1) Jednej godziny udostępnienia pływalni WODNIK na cele związane z rekreacją i sportem – w wysokości 
184,90 zł;

2) Jednej godziny udostępniania stadionów sportowych na cele związane z rekreacją i sportem – w wysokości 
99,04 zł;

3) Jednej godziny udostępniania obiektu „ORLIK 2012” na cele związane z rekreacją i sportem – w wysokości 
7,67 zł;

4) Jednej godziny udostępniania Sali sportowej przy ul. Zapolskiej na cele związane z rekreacją i sportem – 
w wysokości 18,61 zł;

5) Jednej godziny udostępniania stadionu przy ul. Lubelskiej na cele związane z rekreacją i sportem – 
w wysokości 35,26 zł;

2. Dotacja przedmiotowa będzie przekazywana przez Gminę Żary o statusie miejskim w ramach kwot 
zaplanowanych w budżecie gminy, na wniosek samorządowego zakładu budżetowego, stosownie do przebiegu 
realizacji zadań dotowanych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Grochla

Id: 438E47ED-AF66-4391-B6FC-2978934FB55B. Uchwalony Strona 1




